令和5年12月吉日
関係各位
日本バトン協会　東海支部
理事長　　　　服部　美佐
ショートプログラム講習会
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は本協会の活動に対しまして格別のご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、標記講習会を下記の要項で開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙のことと存じますが、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。
敬具
記
日　　時　　　　令和6年1月13日（土）　13：30　～　17：00（予定）　(受　付　13：00～)
会　　場
名古屋市昭和スポーツセンター
　　　　　　　　　　名古屋市昭和区吹上2丁目6番15号
TEL:052-733-6831

対　　象　　　　一般社団法人日本バトン協会　団体登録構成員及び個人会員
講　　師        関　友菜　選手　（水野啓子バトンスクール　所属）
Ａコース（ショートプログラム　経験者）

　　　　        Ｂコース（ショートプログラム　初心者）
アシスタント　深谷　美海　選手
参加費　　　　　Ａコース　　　４，０００円
　　　　　　　　Ｂコース　　　２，０００円
　　　　　　　　聴　　講　　　３，０００円
                ＊各団体引率者（受講は不可）１名は無料とする。
　　　　　　　　＊ジュニア男女のコンパルソリーは、ショートプログラムに変更となりました。

　　　　　　　　　又、ショートプログラムエレメント６番(コンタクトマテリアル)の変更もあります。

備　　考　　　　 ①参加申し込み後の取り消しはできません。

　　　　　　　　 ②追加申し込みについても、締め切り後は出来ません。

　　　　　　　　 ③ビデオ・写真撮影は全て禁止とさせて頂きます。
　　　　　　　　 ④参加当日、発熱や体調不良の場合は受講をお控えください。
申込方法　　　　 申し込みフォーマットに必要事項を入力の上、1月5日（金）までに、
下記講習会事務局へ、Ｅメールにて申込み下さい。

参加費も期日までに、下記指定口座へお振込み下さい。（厳守）
　講習会事務局Ｅメールアドレス

　　　　　　　　　　tokai_2005_sb@yahoo.co.jp　　　　　(日本バトン協会東海支部)

振込口座　　　　 三菱東京UFJ銀行　金山支店　普通口座　　0149181

　　　　　　　　　 日本バトン協会　東海支部　　事務局長　竹内　圭子（佐野）

　　＊振込名は、略式団体名、又は、個人会員名で、お願いします。
お手数ですが、講習会ごとに分けて振込下さい（上記期日厳守）
公印

省略